
Zápis č. 2015-06-03 

Ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS 

Termín:  3. 6. 2015  

Místo:  Brno Restaurant Campeia 

Přítomni:    Jana Jančová (JJ), Václav Kosmák (VK), Robert Kazda (RK), Martin  Odstrčil (MO) 

Omluveni: - 

Hosté:  V. Matoušek, J. Rosypka, M. Drha 

Program jednání: 

1. Příprava VH JmD: předsedající VK; mandátová komise: JJ+2; sčitací komise: RK + M.Drha; 

návrhová komise: J. Rosypka+V. Matoušek; ověřovatel zápisu: MO; volební hlasovací lístky 

připraví mandátová komise; program připravil VK (dle Pozvánky na VH JmD); návrh na nové 

př. přednese MO: stávající členové př.+M. Drha; návrh na novou DR přednese MO: J. 

Rosypka, V. Matoušek + 1; volba delegátů na VH svazu: členové nového př., DR + návrhy 

z pléna; návrh na mimoř. VH svazu: VK, MO 

2. Program prezidia na 7. 6. 2015 Brno: 

Představenstvo divize probralo jednotlivé body zasedání prezidia: 

 Zařazení seniorů do tříd - souhlas s protinávrhem D. Prahy 

 Podmínky pro získání licence - ano 

 Účast na MS, poroty a jiné - pro ShowDance … přihlásí min. 3 páry… 

 $13 Poroty, bod č. 5 - souhlas s protinávrhem D. Praha 

 Poroty - ano 

 Příloha č. 1 - Směrná čísla - ano 

 vše další úpravy - souhlas ano - dle Programu PR až na Návrh Komise sportovců bod č. 1 

- ano s upraveným návrhem KS (šedý text) 

 vše další úpravy - souhlas ano - dle Programu PR 

3. Odvolání W. Elscheka a P. Barnata - udělit výjimky 

4. Výb. řízení na akce ČSTS - podpořit MČR LAT - Brno; TL - Nové Hrady NE, protinávrh JmD: Ústí, 

Trutnov - viz předchozí výjimky 

5. AGM - ano 

6. žádost P. Ingriše - ne 

7. Body do RL ze Stuttgartu atd. - ano 

8. Návrh nových Stanov - př. JmD nesouhlasí s prvotním zněním návrhu nových Stanov ČSTS 



9. Předseda JmD přednesl zprávu o stavu hospodaření JmD 

10. Př. JmD rozhodlo o vyplacení příspěvku na letní soustředění klubů; podmínky: podíl z celkové 

částky 100.000,- dle členské základny klubu k 30.6. členů se soutěžní licencí ZČP, trenér I. 

třídy, žádosti poslat do 31.8. (dokumenty ze soustředění) 

 

Zapsal : Robert Kazda  

Ověřil : Václav Kosmák 


